
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от м  4 /. <W 9, №

г. Южа

Об утверждении документации по планировке территории

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая 
протокол публичных слушаний от 29.10.2019 г. и заключение о результатах 
публичных слушаний от 29.10.2019 г. по рассмотрению Проекта планировки и 
проекта межевания территории кадастрового квартала 37:21:030109 | с.
Мугреевский Южского муниципального района Ивановской области,
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить документацию по планировке территории — Проект планировки 
и проект межевания территории кадастрового квартала 37:21:030109 | в 
с. Мугреевский Южского муниципального района Ивановской области 
выполненные проектной организацией ООО «Гарантия» (далее - Проект), 
(Приложение).

2. Опубликовать Проект и настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района» в течение семи дней со 
утверждения, а также разместить на официальных сайтах Южского
муниципального района и Талицко-Мугреевского сельского поселения Южского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной 
«Интернет».

Сети

по
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет 
управлению муниципальным имуществом администрации Южского

муниципального района (С.В.Лелюхина).

Исполняющий полномочия Главы 
Южского муниципального района В.И. Оврашко


